
2024 TOTAAL

€ 52.578,00

€ 52.578,00

€ 17.424,00
€ 2.880,00

€ 3.586,00
€ 1.639,00

€ 25.529,00

€ 6.650,00
€ 3.000,00
€ 1.000,00

€ 900,00
€ 1.500,00

€ 500,00

€ 13.550,00

€ 7.641,00
€ 3.275,00

€ 10.916,00

€ 102.573,00

€ 2.000,00 € 2.000,00

€ 200,00 € 200,00

€ 10.000,00
€ 15.000,00

€ 25.000,00

€ 4.300,00
€ 0,00

€ 4.300,00

€ 250,00
€ 100,00
€ 800,00

€ 1.000,00
€ 1.350,00
€ 6.000,00
€ 4.000,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00

€ 500,00
€ 3.500,00
€ 1.500,00

€ 24.000,00

€ 9.000,00
€ 2.000,00
€ 1.500,00

€ 10.000,00
€ 10.000,00

€ 1.000,00

€ 33.500,00

€ 1.500,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 7.500,00
€ 2.375,00

€ 14.375,00

€ 5.000,00
€ 5.000,00

€ 108.375,00

€ 5.802,00

BEGROTING AIKIDO BOND NEDERLAND 2024

POSITIEF/NEGATIEF RESULTAAT

16. RESERVERING LUSTRUM AN

TOTALE LASTEN

11. BESTUUR EN COMMISSIES

Bestuurskosten (declaraties 3 bestuursleden + 1 directeur) 

VOG aanvragen

Verdeelpost secties gezamenlijke activiteiten 

Ouderenbeleid
Sportakkoordcoördinator (incl filmpjes)
Marketing 
Aikido op scholen

12. SECTIES

Talentontwikkeling 
Jaarlijkse bijdrage aan NL jeugdteamn een IAF event 
Congres 

Behandelingskosten dossiers commissie vrijstelling vanwege EVC (Coordinator, 
commissie, diploma's, uitreiking) 

TOTAAL BATEN/INKOMSTEN

Contributie leden volwassen
                            jeugd

Sectie overigen   volwassen

3. Baten van leden en verenigingen (Grondslag contributie voorstel) 

Opleidingen nivo 2 
Opleidingen nivo 3 
Opleidingen nivo 4 

Rubriek 1.1. Basisbijdrage Sportkader 
Rubriek 1.3. Basisbijdrage Sportparticipatie 
Rubriek 3.1. Algemeen Functioneren Sportbonden *) 

6. Leven Lang Sporten /sportparticipatie 

4. Overige Baten

Behandelingskosten dossiers EVC 
Rentebaten 
Inkomsten talentontwikkeling 
inkomsten gebruik interventies 

1. Subsidie Baten NOC*NSF

9. VERENIGINGSONDERSTEUNING

€ 0,00

7. FINANCIELE LASTEN

8. OPLEIDINGEN

Leraren
Overige kosten (huur, pbv'ers, coördinator, etc)

                            jeugd

Contributie aan N0C*NSF 

Verzekering collectieve ongevallen leden EN aanspr. Verz leraren 
Starters infopakket dojo's (ontwikkelen & bijhouden, op website) 

10. ORGANISATIE

Porti 
Drukkosten (postpapier, visitekaartjes, e.d.) 
Aansprakelijkheidsverzekering bestuur 
AN promo materiaal 

Versterken Sportbonden II (Sportakkoordcoördinator)
Versterken Sportbonden II (Intergriteit, o.a. VOG)

Sectie Overigen budget

5.1 Versterking Sportbonden

Reiskosten (km kosten à € 0,23 per km) 

Contributie IAF (1000 US Dollars) en bijdrage aan Aikikai Nederland (AN)
Accountant en administratiekosten 
Reguliere werkzaamheden website en ICT 
Hosting (meerdere websites) 
Juridische ondersteuning 
Ledenadministratie (clubassistent)


